
1 . 7 . 94 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 165/1

(Gemeenschappelijk standpunt bepaald door de Raad van de Europese Unie)

BESLUIT VAN DE RAAD

van 13 juni 1994

inzake het gemeenschappelijk standpunt van de Raad op basis van artikel J.2 van het Verdrag
betreffende de Europese Unie betreffende het verbod gevolg te geven aan eisen als bedoeld in
paragraaf 9 van Resolutie nr. 757 ( 1992 ) van de Veiligheidsraad van de Verenigde Naties

( 94/366/GBVB)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag betreffende de Europese Unie , inzonderheid op artikel J.2 ,

Gezien Resolutie nr. 757 ( 1992), die op 30 mei 1992 is aangenomen door de Veiligheidsraad
van de Verenigde Naties,

Overwegende dat de Europese Gemeenschap en haar Lid-Staten Resolutie nr. 757 ( 1992 ) en de
daarmee verband houdende resoluties ten uitvoer hebben gelegd, onder meer door middel van
Verordening (EEG) nr . 990/93 van de Raad van 26 april 1993 ,

BESLUIT:

1 . De Europese Gemeenschap moet verbieden dat gevolg gegeven wordt aan eisen als bedoeld
in paragraaf 9 van Resolutie nr . 757 ( 1992 ) van de Veiligheidsraad van de Verenigde
Naties .

2 . Dit besluit treedt in werking op heden .

3 . Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publikatieblad .

Gedaan te Luxemburg, 13 juni 1994 .

Voor de Raad

De Voorzitter

Th . PANGALOS


